



Emisor:
DISTRIBUIDORA KROMA SA DE CV
RFC: DKR900301AQ7
Autopista México - Querétaro Km. 33.5 No.104
Col. Lechería, Tultitlán,
MEX Estado de México, C.P. 54940

Condición	90 DIAS	Lugar y Fecha de Expedición		
Día Cobro	MIE	54940 2018/06/29T15:10:50		
Nº Cuenta:	3508	Reg. Fed. de Contribuyentes	Hoja	
Nº Cliente:	MIM7207049C1	MIM7207049C1	1 de 2	
Folio Fiscal		e85392ff-7cfd-4887-be80-3858b8c542ec		
Régimen Fiscal:		601 General de Ley Personas Morales		
		Tipo Comprobante:I - Ingreso		
		Uso CFDI:G01Adquisición de mercancías		

FACTURA

R.F.C.: DKR900301AQ7
Folio Interno: 87450240
Nº de Serie del Certificado del CSD:
00001000000407042501
Fecha y Hora de Certificación:
2018/06/29 15:09:35
Nº de Serie del Certificado del SAT:
00001000000405999912

Receptor:	MATERIALES INDUSTRIALES DE MEXICO SA DE CV			
MEX México	HERREROS 02			
PASE1 HORA	PARQUE IND XHALA			
26612097	CUAUTITLAN IZCALLI MEX Estado de México			
5104275	54714 MEX México			



No. Identif	Descripción	Clave prod	Clave Unidad	Unidad Medida	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa	Importe
19A334983	AMERCOAT 923 THINNER 7500112376664	31211800	H87	PZ 1 PZ 3.7850 L	16	441.03	7,056.48	7056.48	002	Tasa	0.16	1129.04
19A334836	AMERCOAT 65 THINNER US 7500112376282	31211800	H87	PZ 1 PZ 3.7850 L	44	279.52	12,298.88	12298.88	002	Tasa	0.16	1967.82
CAD	Seguro de mercancías	01010101	E48	SERVICIOS	1	12.70	12.70	12.7	002	Tasa	0.16	2.03
CAD	Gastos de envío	01010101	E48	SERVICIOS	1	57.86	57.86	57.86	002	Tasa	0.16	9.26
CAD	Seguro de mercancías	01010101	E48	SERVICIOS	1	22.14	22.14	22.14	002	Tasa	0.16	3.54
CAD	Gastos de envío	01010101	E48	SERVICIOS	1	100.85	100.85	100.85	002	Tasa	0.16	16.14

Moneda: MXN

A menos que el comprador haya notificado al emisor de la presente factura lo contrario, el emisor entiende y el Comprador manifiesta, en la medida que sea requerido legalmente, que los productos vendidos al amparo de esta factura no serán utilizados con fines nucleares, sistemas de cohetes, vehículos aéreos no tripulados, o en la aplicación de armas químicas o biológicas. El Comprador se compromete a notificar inmediatamente al emisor en caso de tener conocimiento de que el producto será utilizado para alguno de estos usos finales.

Pedido(s) En Factura: 7286733

(VEINTIDOS MIL SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS MEXICANOS 74/100 M.N.)

	200 lts.	20 lts.	19 lts.	4 lts.	1 lts.	.500 lts.	.250 lts.	.125 lts.	.064 lts.	Varios
Pieza	0	0	0	60	0	0	0	0	0	0
Caja	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Conducto	Zona	Z1
900 CELULA D KRO_INTERF	Area	A
29-JUN-2018 01:45:49 PM	Ruta	954
29-JUN-2018 03:12:08 PM		

Envases	Cajas	Piezas	Kilogramos
0	0	60	214.89

Descuentos	0.00
Seguro mercancías	34.84
Gastos de envío	158.71
Publicidad	0.00
Cargos financieros	0.00
Subtotal	19,548.91
Subtotal Exento	0.00
Subtotal Gravado	19,548.91
Impuestos trasladados	3,127.83
Total	22,676.74

Debo y pagaré incondicionalmente en México, Ciudad de México, a la orden de Distribuidora Kroma, S.A. de C.V., la cantidad establecida en la presente factura, en el plazo estipulado en la misma, que iniciará a partir de ésta fecha factura, por concepto de las mercancías que en este documento se detallan y que recibí a mi entera satisfacción, la firma en cualquier lugar de ésta factura se entiende que se acepta el presente pagaré por la totalidad que se expresa.

La entrega de ésta factura, NO ACREDITA EL PAGO DE LA MISMA
SELLO DIGITAL DEL CFDI

JnM6S0cN9V6TRMIHQDsVm4IVruZ/dKwXNKe2Y5PnlcUU65JKyx4mmWfG9UUv6kQiv3YC2anx3v4btJADRLyZNQyPepPSVWqJjMANRnu3HksWPQ7gRutC7INi4lb5YImLDKbck
aHys4cD8kwctOKjgqxnC9NjvLMiP/vr6fL6oXTb0Zb/1fo4bp+u30O1J79f5Z/n/naoxrJkDMhrdKuYFco9e1QbuaRAHy5UnA8Sp+ymq1F8sPmbdNyD23sDzR6k7kyfln8lx6tTs1TPcTU
v7Dg8zknOnURNEFDWGY5wSgatad/udaq5+cfUkY4gqk4gSjXLnElasus1QkwGw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

bq0x5CNC0GFVOCooQLQvsT7xhC0uTijrTjxbCMFJr0ksfUVvZyJxxA6HWYpnEcDRFsg5zp8hiAlKPEF713pQQN1V36rf131LibrAGysGWOVcBs0rO/eQckVsPne7qD7O9eX5SOYRpt
1zdioIYkii/5TEPK+fhpYuc2fc2pstc/3/wyaQFLjUouopNLijmi7HIWitGgO7XnM0duOAJ0IYAx8r5W/9kS9Rr7/eBWWaQqrwvo2JwUdlEqhmgcUUb+q9Ta0cXmsRm8c04njNPqm/NMB6zdl
7BSWfZpSfJeQ5o8OAKx8LQluX1r24EfJKFKVtocM7RbKZDskar6d3jgw==

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago: 99 Por definir
Este documento es una representación impresa de un CFDI



Emisor:
DISTRIBUIDORA KROMA SA DE CV
RFC: DKR900301AQ7
Autopista México - Querétaro Km. 33.5 No.104
Col. Lechería, Tultitlán,
MEX Estado de México, C.P. 54940

Condición	90 DIAS	Lugar y Fecha de Expedición		
Día Cobro	MIE	54940 2018/06/29T15:10:50		
Nº Cuenta:	3508	Reg. Fed. de Contribuyentes	Hoja	
Nº Cliente:	MIM7207049C1	MIM7207049C1	2 de 2	
Folio Fiscal		e85392ff-7cfd-4887-be80-3858b8c542ec		Tipo Comprobante:I - Ingreso
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales		Uso CFDI:G01Adquisición de mercancías		

FACTURA

R.F.C.: DKR900301AQ7
Folio Interno: 87450240
Nº de Serie del Certificado del CSD: 00001000000407042501
Fecha y Hora de Certificación: 2018/06/29 15:09:35
Nº de Serie del Certificado del SAT: 00001000000405999912

Receptor:

MEX México
PASE1 HORA
26612097
5104275

MATERIALES INDUSTRIALES DE MEXICO SA DE CV

HERREROS 02
PARQUE IND XHALA
CUAUTITLAN IZCALLI MEX Estado de México
54714 MEX México



No. Identif	Descripción	Clave prod	Clave Unidad	Unidad Medida	Cantidad	Precio Unitario	Importe	Base	Impuesto	Tipo Factor	Tasa	Importe
-------------	-------------	------------	--------------	---------------	----------	-----------------	---------	------	----------	-------------	------	---------

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|e85392ff-7cfd-4887-be80-3858b8c542ec|2018-06-29T15:09:35|NSI050810TIA|JnM6S0cjN9V6TRMIHQDsVm4IVruZ/dKwXNKe2Y5PnlcUU65JKyx4mrmWfG9UUv6kQiv3YC2a
nx3v4btJADRLyZNQyPepPSVWqjJMAAnRnu3HksWPQ7gRutC7lNi4lb5YImLDKbcKaHys4cD8kwcTOKJgqxnC9NjvLMiP/vr6fL6oXTb0Zb//1fo4bp+u30O1J79f5Z/n/naoxrJkDMhrdKuY
Fco9e1QbuaRAHy5UnA8Sp+ymq1F8sPmbdNyD23sDzR6k7kyfln8lx6tTSs1TPcTUv7Dg8zknOnURNEFDWGY5wSgatad/uDaq5+cfUkY4gqkJ4gSjXLnElasus1QkwGw==|000010000
00405999912||

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de Pago: 99 Por definir
Este documento es una representación impresa de un CFDI